perioribus et personis, per quoscumque

Romanos Pontifices pariter praedecesso-

res noslrosetSedempraedictam, sub qui-

buscumque verborum tenoribus et formis,

ac cum quibusvis clausulis et decretis

,

etiam motu simili, et ex certa scientià,

ac de apostolicae potentatis plenitudine,

etiam forsan consislorialiter , aut alias

quomodolibet, in genere vel in specie,

concessis, ac eliam iteratis vicibus ap-
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probatis et. innovatis. Quibus omnibus et

singulis , eliamsi prò illorum sufficienti

derogatone de illis eorumque totis teno-

ribus specialis, specifica, expressa et in-

dividua, ac de verbo ad verbum, non

autem per clausulas generales idem im-

portantes, menlio seu quaevis alia expres-

sio habenda , aut aliqua alia exquisita

forma ad hoc servanda foret , illis alias

in suo robore permansuris, hac vice dum-

taxat specialiter et expresse derogamus,

ac nemini in praeiudicium praemissorum

suffragali posse aut debere decernimus:

necnon omnibus illis , quae Sixtus et

Clemens praedecessores praedicti in di-

clis suis litteris voluerunt non obstare,

contrariis quibuscumque, aut si aliquibus,

communiter vel divisim, a dieta sit Sede

indullum quod interdici, suspendi vel ex-

communicari non possint per lilteras apo-

stolicas non facientes plenam et expres-

sam, ac de verbo ad verbum, de indulto

huiusmodi mentionem.

§ 10. Et quia difficile foret praesentes Decemisquod
.. .... , . . Iransumptis ha-
litteras originahter ad omnia et singula rum ìiuerarum
. ... . piena fldesadhi-

loca, in quibus opus essel, defern, volu- beaiur.

mus et praedictà auctoritate apostolica

decernimus quodearumdem praesenlium

transumptis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarii publici subscriptis, et sigillo

alicuius personae in dignitate ecclesiastica

constitutae, aut manu superioris genera-

lis, et sigillo eiusdem Congregationis mu-

nitis , eadem prorsus fides adhibealur,

quae originalibus ipsis adhiberetur , si

forent exhibilae vel oslensac.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc sanctio poe-

paginam, etc. Si quis aulem hoc attentare
na '8-

praesumpseril , indignationem omnipo-

tentis Dei, etc.

Datum Romae apud sanctum Marcum,

anno Incarnationis Dominicae millesimo

sexcenlesimo sexlo, v idus iulii, pontifi-

catus nostri anno n.

Dat. die 11 iulii 1606, pontif. an. n.
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Sequitur alia non absimitis eidem Con-

gregalioni Fuliensi graiiarum con-